
 POKYNY PRO DEN/DATUM

DEN/DATUM 
POHYB 

 

MODELY POUZE S DATEM 
 
 
Poloha 1: 
otočením proti směru hodinových ručiček změníte DATUM 
 
Poloha 2: 
otočením ve směru hodinových ručiček změníte ČAS 
 
 
Upozornění: Umístění dne/data se může u některých modelů lišit 
 
 

NASTAVENÍ ČASU 
Úplně vytáhněte korunku do druhé polohy 
Otáčením ve směru hodinových ručiček se posunete na správný 
čas. 
Při překročení 12:00 se datum posune.* 
Korunku zcela zatlačte zpět. 
 

 

NASTAVENÍ DATA 
Vytáhněte korunku do první polohy. 
Otáčením korunky proti směru hodinových ručiček posunete 
datum. 
Korunku zcela zatlačte zpět. 

MODELY S DATEM A DNEM 
 
 
Poloha 1: 
otočením ve směru hodinových ručiček změníte DEN 
otočením proti směru hodinových ručiček změníte DATUM 
 
Poloha 2: 
otočením ve směru hodinových ručiček změníte ČAS 
 
 
Upozornění: Umístění dne/data se může u některých modelů lišit 
 
 

NASTAVENÍ ČASU 
Viz předchozí část.* 
 
 

NASTAVENÍ DNE a DATA 
Vytáhněte korunku do první polohy. 
Otáčením korunky ve směru hodinových ručiček posunete den. 
Otáčením korunky proti směru hodinových ručiček posunete datum. 
Korunku zcela zatlačte zpět. 
 
*NEMĚŇTE DEN/DATUM V ČASE MEZI 23:00 A 4:00, ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ 
MECHANISMU. 


